سودهای بانکی معضل
بزرگ تولید و اقتصاد

کشور است

حداکثر حمایت از
بازآفرینی بافت های

ناکارآمد استان اصفهان
را خواهیم داشت

10 درصد شهدای
کشور اصفهانی

هستند
درد فراموشی بر سینه محیط بان مصدوم اردستانی سنگینی می کند

غمِ مضاعفِ فراموشی
3 58

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

دوشنبه 14 آبان 1403
۲ جمادی الاولی 144۶

4 نوامبر ۲0۲4
شماره 4۲1۷

۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

مسیح)ع( را تبریک می گوییم
سالروز میلاد حضرت

مورایس رفــت پیــش از آنکه زمســتان 1403
اصفهان را ببیند اما اگر دســتیار 40 ســاله او به
عنوان ســرمربی طلایی پوشــان انتخاب شود،
سکانداریِ او در تیم بزرگی چون سپاهان به بهبود
نتیجه گیری در این تیــم پرافتخار اصفهانی منجر
خواهد شد و نویدبخش طلوع روزهای بهاری برای